CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° f· 711. ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 091/94,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JOSÉ SOARES DE SOUSA, matricula nO
11.071-65, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Economista,
do Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Elaboração Orçamentária, CL-13, da
Coordenadoda de Planejamento e Elaboração Orçamentária da Presidência.

Deput ~<)(!!:~LDO MAGE
sidente